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VÝZVA 8K2502
ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE
(v ČESKÉM JAZYCE, není-li uvedeno jinak)

	Poskytovatel:
	Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, 
Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1

	Označení výzvy:
	Výzva 8K2502 k předkládání návrhů k bilaterální spolupráci mezi českou a švýcarskou výzkumnou infrastrukturou v rámci programu Česko-švýcarské spolupráce v oblasti výzkumných infrastruktur s dobou trvání projektu od roku 2025 do roku 2028.

	Zkratka výzvy:
	Výzva 8K2502



1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE & PODPISY
	[bookmark: _Hlk113518383]ŽADATEL

	Název organizace
	

	Řešitel
	

	PROJEKT 

	NÁZEV PROJEKTU (ČESKY)
	

	NÁZEV PROJEKTU (ANGLICKY)
	

	Doba řešení projektu
	



	PODPIS

	Statutární orgán ŽADATELE
(titul, jméno, příjmení)
	

		[bookmark: _Hlk113519207]RAZÍTKO[footnoteRef:2] [2:  Nemusí být vyplněno, je-li k podpisu statutárního orgánu využit elektronický podpis v příslušném poli.] 

	PODPIS statutárního orgánu ŽADATELE[footnoteRef:3] [3:  V případě, že je ŽÁDOST podepisována kýmkoliv jiným než statutárním orgánem žadatele, musí být přílohou žádosti platné oprávnění k podpisu (pověření k zastupování; plná moc).] 


	
	

	
	DATUM[footnoteRef:4] [4:  Nemusí být vyplněno, je-li k podpisu statutárního orgánu využit elektronický podpis v příslušném poli.] 


	
	








2. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O PROJEKTU
	KLÍČOVÁ SLOVA (ČESKY)

	



	KLÍČOVÁ SLOVA (ANGLICKY)

	



	[bookmark: _Hlk113550359]VĚDECKÁ OBLAST

	Zvolte položku.

	OBORY ŘEŠENÍ - FIELDS OF RESEARCH AND DEVELOPMENT (FORD) – OECD (ANGLICKY)

	Nr. (XXXXX) – FORD                                                                                                       (https://www.msmt.cz/file/55112/)

	HLAVNÍ (povinné)
	

	DRUHÝ OBOR
	

	DALŠÍ OBOR
	

	STUPEŇ DŮVĚRNOSTI ÚDAJŮ (ČESKY)

	vyberte z možností



3. CÍLE PROJEKTU
3.1 	CÍLE PROJEKTU – ČESKY
	[bookmark: _Hlk128333843]Sumarizace cílů projektu v českém jazyce                                                                                    (max. 1 normostrana)



(Text)

3.2 	CÍLE PROJEKTU – ANGLICKY
	Sumarizace cílů projektu v anglickém jazyce                                                                               (max. 1 normostrana)



(Text)


4. [bookmark: _Hlk199430953]PŘEDSTAVENÍ PROJEKTU[footnoteRef:5] [5:  Kritéria hodnocení viz v Kap. 10. Výzvy8K2502.] 

	Celkové představení projektu výzkumu, vývoje a inovací zahrnující následující informace – 
· [bookmark: _Hlk199841993]Představení záměru projektu, jeho cílů a zamýšlených přínosů (včetně časového plánu, zhodnocení rizik a metody jejich eliminace atd.)
· Popisu metod a přístupů uplatněných při řešení projektu (vědecké i nevědecké komponenty)
· Představení aktivit projektu a jejich vazby na indikátory programu (Key Performance Indicators, KPI), případně na nevědecké komponenty projektu
· Předložení společného výzkumného plánu, včetně rolí jednotlivých partnerů
· Představení kompetencí a expertízy řešitele a sestaveného výzkumného týmu
· Zdůvodnění nákladů v kontextu věcného zaměření projektu, tj. provázanost mezi aktivitami a rozpočtem. 

	(max. 12 normostran, v ANGLIČTINĚ)



(Text) 


5. PŘÍNOSY BILATERÁLNÍ SPOLUPRÁCE
	Očekávané přínosy spolupráce; role bilaterálního partnera, jeho zodpovědnosti a přínosy, potenciál budoucí spolupráce s projektovým partnerem 
(max. 1 normostrana)



(Text)


6. ŽADATEL
	ŽADATEL

	Stát:
	Česká republika

	Český národní nód:
	

	Název organizace:
	

	Zkratka organizace:
	

	IČO:
	

	DIČ:
	

	Právní forma organizace:
	

	Adresa sídla:
	

	Telefonní číslo:
	

	Webové stránky organizace:
	

	Číslo bankovního účtu*:
	

	*MŠMT upozorňuje, že subjektům jmenovaným v § 3 písm. h) bod 10. – 14. zákona č. 218/2000 Sb. (tedy mj. veřejným výzkumným institucím (VVI), veřejným vysokým školám (VVS) či příspěvkovým organizacím (SPO)) bude dotace poskytnuta VÝHRADNĚ na jejich účet vedený u ČNB; v tomto poli je proto v těchto případech očekáváno číslo tohoto účtu (kód banky 0710).

	Pověřená organizační jednotka
(např. fakulta):
	

	Krátký popis instituce žadatele:                                                                                                                    (max. 1/3 strany)

	(Text)




	VÝZKUMNÝ TÝM – ŽADATEL

	Role v projektu:
	řešitel
	(povinné)

	Titul, jméno, příjmení:
	

	Ročník narození:
	

	Pracovní vztah k organizaci žadatele (pracovní pozice):
	

	Adresa (pracoviště): 
	

	Telefonní číslo:
	

	E-mail:
	

	Úkoly a aktivity v navrhovaném projektu:

	(Text)




	Role v projektu:
	člen týmu 

	Titul, jméno, příjmení:
	

	Ročník narození:
	

	Pracovní vztah k organizaci žadatele (pracovní pozice):
	

	Úkoly a aktivity v navrhovaném projektu:

	(Text)



(zkopírujte tabulku pro další klíčové členy týmu)

[bookmark: _Hlk201565161]
	[bookmark: _Hlk128331474][bookmark: _Hlk128331495]Následující část žádosti (ZELENÁ) bude vyplněna POUZE v případě, že k projektu byl přizván DALŠÍ PROJEKTOVÝ PARTNER na české straně. Dalším projektovým partnerem v ČR není myšlen zahraniční partner projektu (k jeho údajům viz Kap. 7).




	PROJEKTOVÝ PARTNER (spoluřešitel)

	Název organizace:
	

	Zkratka organizace:
	

	IČO:
	

	Právní forma organizace:
	

	Adresa sídla:
	

	Telefonní číslo:
	

	Webové stránky organizace:
	

	Pověřená organizační jednotka
(např. fakulta):
	

	Krátký popis instituce dalšího projektového partnera v ČR:                                                            (max. 1/3 strany)

	(Text)




	VÝZKUMNÝ TÝM – PROJEKTOVÝ PARTNER (spoluřešitel)

	Role v projektu:
	další řešitel 
	(povinné)

	Titul, jméno, příjmení:
	

	Ročník narození:
	

	Pracovní vztah k organizaci žadatele (pracovní pozice):
	

	Adresa (pracoviště): 
	

	Telefonní číslo:
	

	E-mail:
	

	Úkoly a aktivity v navrhovaném projektu:

	(Text)




	Role v projektu:
	člen týmu 

	Titul, jméno, příjmení:
	

	Ročník narození:
	

	Pracovní vztah k organizaci žadatele (pracovní pozice):
	

	Úkoly a aktivity v navrhovaném projektu:

	(Text)



(zkopírujte tabulku pro další klíčové členy týmu)


7. [bookmark: _Hlk201573121][bookmark: _Hlk201573011][bookmark: _Hlk201573237][bookmark: _Hlk201573140]ZAHRANIČNÍ PARTNER/ŘI PROJEKTU
	BILATERÁLNÍ PARTNER PROJEKTU

	[bookmark: _Hlk113607530]Stát:
	Švýcarsko

	Švýcarský národní nód:
	

	Název organizace:
	


	Adresa:
	


	Webové stránky:
	

	KLÍČOVÉ OSOBY bilaterálního partnera projektu 

	(Hlavní) ŘEŠITEL (1., titul, jméno, příjmení, e-mail, pracovní pozice):

	1. 


	Ostatní klíčoví členové týmu (2-X., titul, jméno, příjmení, e-mail, pracovní pozice):

	2.
..

	Krátký popis organizace zahraničního partnera:                                                                                   (max. 1/3 strany)

	(Text) 



(v případě více bilaterální partnerů projektu tabulku zkopírujte)
(není-li relevantní, ponechte pole Švýcarský národní nód prázdné)


8. FINANČNÍ PLÁN
	Tabulka požadované dotace slouží pro projektové aktivity ŽADATELE (ČR) a DALŠÍCH ČESKÝCH PARTNERŮ a pro projektové aktivity ŠVÝCARSKÉHO PARTNERA/ŠVÝCARSKÝCH PARTNERŮ.



8A. POŽADOVANÁ DOTACE
	CELKOVÁ DOTACE NA PROJEKT NA CELÉ OBDOBÍ ŘEŠENÍ:
	0 Kč

	

	[bookmark: _Hlk113552848]CELKOVÁ DOTACE PO JEDNOTLIVÝCH LETECH
	2025
	2026
	2027
	2028

	Osobní náklady
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč

	Cestovné/mobilita
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč

	Náklady na pořízení hmotného a nehmotného majetku (max. 10 %)
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč

	Náklady na služby (max. 20 %)
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč

	Ostatní provozní náklady
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč

	Nepřímé náklady (overheads) (flat rate max. 25 %)
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč

	CELKOVÁ POŽADOVANÁ DOTACE NA PROJEKT PRO JEDNOTLIVÁ LÉTA
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč

	(celé Kč - NEZAOKROUHLOVAT na tisíce!)



Z toho potom podíl:

	ŽADATEL – DOTACE
INDIKATIVNÍ ROZPOČET
	2025
	2026
	2027
	2028

	Osobní náklady
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč

	Cestovné/mobilita
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč

	Náklady na pořízení hmotného a nehmotného majetku
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč

	Náklady na služby 
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč

	Ostatní provozní náklady
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč

	Nepřímé náklady (overheads) 
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč

	CELKOVÁ POŽADOVANÁ DOTACE NA PROJEKT ŽADATELE PRO JEDNOTLIVÁ LÉTA
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč

	(celé Kč - NEZAOKROUHLOVAT na tisíce!)



	PROJEKTOVÝ PARTNER ČR – DOTACE
(je-li relevantní)
INDIKATIVNÍ ROZPOČET
	2025
	2026
	2027
	2028

	Osobní náklady
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč

	Cestovné/mobilita
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč

	Náklady na pořízení hmotného a nehmotného majetku
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč

	Náklady na služby 
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč

	Ostatní provozní náklady
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč

	Nepřímé náklady (overheads) 
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč

	CELKOVÁ POŽADOVANÁ DOTACE NA  PARTNERA PRO JEDNOTLIVÁ LÉTA
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč

	(celé Kč - NEZAOKROUHLOVAT na tisíce!)
(zkopírujte tabulku pro další projektové partnery ČR)




	PROJEKTOVÝ PARTNER ŠVÝCARSKO – DOTACE
INDIKATIVNÍ ROZPOČET
(max. 50 % celkové dotace projektu)
	2025
	2026
	2027
	2028

	Osobní náklady
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč

	
	0 CHF
	0 CHF
	0 CHF
	0 CHF

	Cestovné/mobilita
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč

	
	0 CHF
	0 CHF
	0 CHF
	0 CHF

	Náklady na pořízení hmotného a nehmotného majetku 
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč

	
	0 CHF
	0 CHF
	0 CHF
	0 CHF

	Náklady na služby 
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč

	
	0 CHF
	0 CHF
	0 CHF
	0 CHF

	Ostatní provozní náklady
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč

	
	0 CHF
	0 CHF
	0 CHF
	0 CHF

	Nepřímé náklady (overheads) 
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč

	
	0 CHF
	0 CHF
	0 CHF
	0 CHF

	CELKOVÁ POŽADOVANÁ DOTACE NA  PARTNERA PRO JEDNOTLIVÁ LÉTA
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč
	0 Kč

	
	0 CHF
	0 CHF
	0 CHF
	0 CHF

	Je-li součástí další švýcarský projektový partner, tabulku zkopírujte.
Maximum 50 % z celkové částky dotace platí pro všechny švýcarské partnery dohromady.
(celé Kč - NEZAOKROUHLOVAT na tisíce!)



8B. PŘEHLED A PRIORITIZACE PROJEKTOVÝCH AKTIVIT

(Rozpočtové tabulky – příloha)

8C. OBECNÝ KOMENTÁŘ K ROZPOČTU

(Text)



9. PŘÍLOHY - REKAPITULACE

Povinné přílohy (podle Výzvy 8K2502) – VŠICHNI ŽADATELÉ (vždy)

	1. Příloha I.

	
	Připojeno k ŽÁDOSTI
vzor viz níže

	2. [bookmark: _Hlk199842810]TAC Statement

	Vyjádření TAC (či podobného mezinárodního poradního orgánu) k projektu (v ANGLIČTINĚ), včetně jmenovitého seznamu členů TAC, kteří projekt hodnotili
	vlastní dokument

	3. [bookmark: _Hlk128738565]Stručný akademický životopis klíčových členů CZ týmu (v ANGLIČTINĚ)

	rozsah: max. 1 A4 v případě řešitele a ½ A4 pro každého klíčového člena řešitelského týmu); ve formátu PDF nebo DOCX formát (nepodepsáno)
	vlastní formulář

	4. [bookmark: _Hlk199843164]Rozpočtové tabulky – příloha (v ANGLIČTINĚ)
	

	Včetně rozdělení na aktivity programu/work packages a jejich prioritizace (core - základní, desirable - žádoucí, optional - volitelné/nadstavbové)
	vlastní formulář

	5. Návrh partnerské smlouvy se švýcarským partnerem (v ANGLIČTINĚ)

	
	vlastní dokument

	6. [bookmark: _Hlk199842492]Čestné prohlášení

	Čestné prohlášení, že žadatel je výzkumnou organizací a splňuje tak všechny požadavky stanovené pro definici organizace pro výzkum a šíření znalostí podle Framework for State Aid for Research and Development and Innovation (2022/C 414/01)  - bod 1.3. (ff); žadatel rovněž prohlašuje, že jeho partner/ři tyto požadavky rovněž splňují.
	vzor přiložen k Žádosti



Povinné přílohy (podle Výzvy 8K2502) – VE SPECIFICKÝCH PŘÍPADECH

	7. Výpis údajů o skutečném majiteli právnické osoby
pouze je-li pro žadatele RELEVANTNÍ 

	k požadavku viz Příloha I., část B.
	vlastní formulář

	8.   Pověření k zastupování (podepsané statutárním orgánem)

	[bookmark: _Hlk128328276]v případě, že ŽÁDOST je podepisována podepsána (str. 1 a 2) kýmkoliv jiným než statutárním orgánem žadatele
	vlastní formulář



OSTATNÍ PŘÍLOHY (nepovinné)

	9. Obrazové přílohy, grafy atd. 

	bez omezení, odborné hodnocení nicméně posoudí vhodnost a potřebu těchto příloh. 
	vlastní formulář




	MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY, KARMELITSKÁ 529/5, 118 12 PRAHA 1
VÝZVA 8K2502
PŘÍLOHA I. ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ DOTACE
(bude vyplněna v ČESKÉM JAZYCE)



Příloha I. slouží k předložení skutečností, které žádost o poskytnutí dotace musí obsahovat podle § 14 odst. 3 písm. e) zákona č. 218/2000 Sb. V případě využití vzoru Žádosti o poskytnutí dotace ve Výzvě 8K2502 tvoří nedílnou součást této žádosti (tj. zůstane připojena k podepsané žádosti).

A. INFORMACE O IDENTIFIKACI OSOB JEDNAJÍCÍCH JMÉNEM ŽADATELE (§ 14 ODST. 3 PÍSM. E) BOD 1. ZÁKONA Č. 218/2000 SB.)

Žadatel podává informaci o identifikaci osob jménem žadatele s uvedením, zda tyto jednají jako jeho statutární orgán nebo zda tyto osoby jednají na základě udělené plné moci (pověření k zastupování). Vyplňují žadatelé všech právních forem. 

	Osoby jednající jménem žadatele



	Jméno a příjmení
	

	Datum narození
	

	Funkce
	

	Statutární orgán subjektu
	ANO/NE

	Osoba jedná na základě udělené plné moci (pověření k zastupování)
	ANO/NE


(v případě potřeby zkopírujte příslušnou část tabulky)



B. ÚDAJE O SKUTEČNÉM MAJITELI PRÁVNICKÉ OSOBY (§ 14 ODST. 3 PÍSM. E) BOD 2. ZÁKONA Č. 218/2000 SB.)

Žadatel je povinen podat údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona č. 37/2021 Sb., a to ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo s nahrazením novými údaji. Platí, že subjekty vyjmenované v § 7 zákona č. 37/2021 Sb. skutečného majitele nemají.

	Žadatel ve shodě s údaji v Žádosti prohlašuje, že – 
	(žadatel zaškrtne PRÁVĚ jednu z možností)

	• naplňuje ustanovení § 7 odst. 2 písm. b) zákona č. 37/2021 Sb., tedy, že je veřejnou výzkumnou institucí a tedy ve smyslu zákona nemá skutečného majitele (výpis nedokládá) NEBO
• naplňuje ustanovení § 7 odst. 2 písm. c) zákona č. 37/2021 Sb., tedy, že je právnickou osobou zřízenou zákonem nebo mezinárodní smlouvou (např. veřejná vysoká škola) a tedy ve smyslu zákona nemá skutečného majitele (výpis nedokládá) NEBO
• naplňuje jiné ustanovení § 7 zákona č. 37/2021 Sb., tedy, že je – 
(žadatel doplní) …
a tedy ve smyslu zákona nemá skutečného majitele (výpis nedokládá)
	☐

	ve smyslu zákona č. 37/2021 Sb. má skutečného majitele a předloží úplný výpis platných údajů (žadatel přiloží tento dokument k žádosti o poskytnutí podpory jako samostatnou přílohu)
	☐



C. INFORMACE O IDENTIFIKACI OSOB, V NICHŽ MÁ ŽADATEL PODÍL, A O VÝŠI TOHOTO PODÍLU (§ 14 ODST. 3 PÍSM. E) BOD 3. ZÁKONA Č. 218/2000 SB.)

Žadatel podává informaci o identifikaci osob, v nichž má žadatel podíl, a o výši tohoto podílu. Vyplňují žadatelé všech právních forem; pokud žadatel v žádné další osobě podíl nemá, ponechá prázdné.

	Osoby, v nichž má žadatel podíl, výše tohoto podílu



	Právnická osoba

	Název
	

	Adresa sídla
	

	Identifikační číslo
	

	Výše podílu
	


(v případě potřeby zkopírujte příslušnou část tabulky)



D. PROHLÁŠENÍ O SKUTEČNÉM MAJITELI VE VZTAHU K JURISDIKCI V DAŇOVÉ OBLASTI (§ 14 ODST. 3 PÍSM. E) BOD 4. ZÁKONA Č. 218/2000 SB.)

Žadatel ve shodě s údaji v Žádosti prohlašuje, že jeho skutečný majitel:

	není občanem státu nebo nemá bydliště ve státě nebo jurisdikci uvedených na unijním seznamu jurisdikcí nespolupracujících v daňové oblasti schváleném Radou Evropské unie.
	☐

   		   (Pozn.: Aktuální seznam zveřejňuje Ministerstvo financí ve Finančním zpravodaji.)



E. PROHLÁŠENÍ O STRUKTUŘE VZTAHŮ ZAHRNUJÍCÍ ZAHRANIČNÍ PRÁVNICKÉ OSOBY NEBO ZAHRANIČNÍ PRÁVNÍ USPOŘÁDÁNÍ (§ 14 ODST. 3 PÍSM. E) BOD 5. ZÁKONA Č. 218/2000 SB.)

Žadatel, u kterého existuje struktura vztahů podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů, ve které vystupují zahraniční právnické osoby nebo zahraniční právní uspořádání, prohlašuje, že:

	právnické osoby nebo právní upořádání ve struktuře vztahů nesídlí nebo v případě právních uspořádání nejsou spravovány ve státě či jurisdikci uvedených na seznamu podle bodu D.
	☐
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